1

2020年5月1日
各 位

マ ネ ッ ク ス グ ル ー プ 株 式 会 社
代表執行役社長 C E O  松本  大
（コード番号 8698 東証第一部）

子会社の役員異動に関するお知らせ

当社子会社のカタリスト投資顧問株式会社が役員の異動を決定しましたので、下記のとおりお知

らせします。

記

役員の異動

2020 年 5 月 1 日付
（新） （氏名） （旧）

取締役副社長
チーフ・オペレーティング・
オフィサー

小野塚 惠美 -

小野塚惠美氏は、20 年以上の運用業界経験を有し、長期投資家の立場から財務、非財務

（ESG やサステナビリティを含む）双方の視点を統合した投資先企業との対話を通じ、投資先

の企業価値の向上に注力してきました。小野塚惠美氏の経営参画により、カタリスト投資顧問は

変革期を迎える企業に対する中長期的な企業価値の向上に資するエンゲージメント投資活動をよ

り多面的に実施できる体制となりました。

【参考情報】会社情報
会社名 カタリスト投資顧問株式会社（https://www.japancatalyst.com/）
所在地 東京都港区赤坂一丁目 12 番 32 号
事業内容 投資助言・代理業
役員 取締役会長 松本 大
 代表取締役社長 平野 太郎
 取締役副社長 小野塚 惠美
 取締役 貝沼 直之
 監査役 田名網 尚

以 上

（報道関係者様のお問い合わせ先）
マネックスグループ株式会社 コーポレートコミュニケーション室 加藤 電話 03-4323-8698

（株主・投資家様のお問い合わせ先）
マネックスグループ株式会社 経営管理部 IR 担当 出本、仲野     電話 03-4323-8698

https://www.japancatalyst.com/